
Protokół Nr XIII/2016 
z dnia 29 lutego 2016 roku 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
Rady Gminy Dąbrówka

Dnia 29 lutego 2016 roku na wniosek Wójta Gminy Dąbrówka odbyło się XIII posiedzenie 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka. Posiedzenie komisji trwało od 
godz. 13.30 do godz. 16.00.

W posiedzeniu udział wzięli:
Przewodnicząca komisji - Agnieszka Gryglas 
Członkowie kom isji:

- Helena Kuśkowska,
- Regina Łukasiewicz,
- Hanna Wróbel,
- Marek Pasoń,
- Krzysztof Kłębek.
- Marcin Kaczmarczyk.

Zastępca Wójta Gminy - Zenon Zadrożny, Skarbnik Gminy - Agnieszka Adam, Sekretarz 
Gminy - Robert Rataj oraz Mirosława Taperek - Dyrektor Zespołu Obsługi Szkół 
i Przedszkola Samorządowego Urzędu Gminy Dąbrówka.

Tematem posiedzenia komisji było :

1. Otwarcie posiedzenia,
2. Zapoznanie komisji z zasobami bazy lokalowej na terenie gminy w zakresie 

wychowania przedszkolnego na rok szkolny 2016/2017,
3. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia komisji

Ad. pkt. 1 Otwarcie posiedzenia (Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce).

Przewodnicząca komisji dokonała otwarcia posiedzenia stwierdzając kworum.

Ad. pkt. 2 Zapoznanie komisji z zasobami bazy lokalowej na terenie gminy w zakresie 
wychowania przedszkolnego na rok szkolny 2016/2017

CZĘŚĆ WYJAZDOWA

Komisja w pełnym składzie przy obecności Zastępcy Wójta udała się do:
- Zespołu Szkół w Józefowie (w tej części obecna była Małgorzaty Kozioł - Dyrektor 
Szkoły),
- Niepublicznego Przedszkola pn. "Bajkowy Świat" w Chajętach (w tej części obecna była 
Barbara Nowak - Dyrektor Przedszkola)
celem zapoznania się z zasobami i warunkami w zakresie zapewnienia bazy lokalowej dla 
dzieci do oddziałów przeszklonych w roku szkolnym 2016/2017.



CZĘŚĆ STACJONARNA

Sekretarz Gminy przedłożył informację dotyczącą przedmiotowego tematu (notatka z dnia 26 
lutego 2016 r. stanowi załącznik do protokołu).
Natomiast Zastępca Wójta odniósł się do istniejących zasobów lokalowych w Zespole Szkół 
w Józefowie zwracając uwagę, iż tworząc oddział przeszklony dla dzieci w wieku 3-5 lat 
należy rozpatrywać szereg wymogów w tym komfort i bezpieczeństwo.
Ponadto Mirosława Taperek - Dyrektor Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkola Samorządowego 
Urzędu Gminy Dąbrówka przedstawiła wykaz dzieci na rok szkolny 2015/2016 
i przewidywany na rok 2016/2017 według informacji Dyrektorów Szkół (wykaz stanowi 
załącznik do protokołu).

Zastępca Wójta odniósł się również do istniejących zasobów i warunków lokalowych 
w Niepublicznym Przedszkolu pn. "Bajkowy Świat" w Chajętach. Istniejące tam warunki 
i zasoby lokalowe mogłyby być dobrą alternatywą uzupełniającą dla Publicznego Przedszkola 
Samorządowego w Dręszewie.

Członkowie komisji po zapoznaniu się z omawianym tematem oraz analizując sytuację 
dotyczącą rozwoju oświaty zgodnie z polityką oświatową państwa, widząc realny problem 
związany z zabezpieczeniem odpowiedniej bazy przez Samorząd Gminy Dąbrówka 
tj. do przyjęcia 3 i 4- latków do oddziałów przedszkolnych jednogłośnie wnioskują 
o niezwłoczne rozpoczęcie prac w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na 
zapewnienie możliwości korzystania z wychowania przeszklonego dzieci zamieszkałych na 
terenie Gminy Dąbrówka oraz określenia kryteriów wyboru ofert.

Ad. pkt. 3 Zamknięcie posiedzenia.
Po wyczerpaniu się powyższego porządku, zamknięcia posiedzenia komisji dokonała 
Agnieszka Gryglas - przewodnicząca komisji dziękując obecnym za udział w posiedzeniu.
Na tym posiedzenie zakończono.
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